1

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO
PROJETO FEIRA INTERNACIONAL DE HAVANA – FIHAV 2014

AVISO

A AGÊNCIA DE PROMOÇÃO DE EXPORTAÇÕES DO BRASIL (Apex-Brasil), pessoa jurídica de
direito privado sob a forma de serviço social autônomo, instituída nos termos da Lei n°
10.668/03 (sucessora da Medida Provisória n° 106/03) e do Decreto n° 4.584/03, inscrita no
CNPJ sob o n° 05.507.500/0001-38, com sede no Setor Bancário Norte (SBN), Quadra 02, Lote
11, Ed. Apex-Brasil, CEP 70040-020, Brasília (DF) torna público, a quem possa interessar, o
presente AVISO, atendendo ao disposto nos itens 6.5 e 6.6 do Regulamento de Chamamento
Público para Captação de Patrocínio - Projeto Feira Internacional de Havana - FIHAV 2014.

LISTA DE INTERESSADOS

1. Razão Social: Companhia de Obras e Infraestrutura (COI)
CNPJ: 09.422.564/0001-97 (Matriz)
Cota de Patrocínio: Ouro
Status da solicitação: Deferido

Brasília, 31 de outubro de 2014.

Antônio Carlos Villalba Codorniz
Diretor de Gestão Corporativa